
FEDERACIÓ DE REM COMUNITAT VALENCIANA
CTO. AUTONÓMICO SUMA REMOERGÓMETRO

CENTRO TECNIFICACIÓN ALICANTE
Alicante, 14 de febrero de 2026

1.000 m
VETERÀ FEMENÍ 30-39 / VETERÀ MASCULÍ 30-39 / VETERÀ FEMENÍ 40-49 / VETERÀ MASCULÍ 

40-49
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 16:00 VF (30-39) - CNB Florencia Giselle Gonella
2 16:00 VF (30-39) - CNB María Llorca Finestrat

3 16:00 VM (30-39) - CNSP Antonio Rodríguez Fernández
4 16:00 VM (30-39) - CNB Carlos Hernando Sanz
5 16:00 VM (30-39) - RCNV Rubén Lamas Domingo
6 16:00 VM (30-39) - CNB Juan José León Carmona
7 16:00 VM (30-39) - CNSP Vicente Llorca Piedecausa

8 16:00 VF (40-49) - CDMCLC Eva María Gutiérrez Mira
9 16:00 VF (40-49) - CNB Jennifer Plata Muñoz
10 16:00 VF (40-49) - CRCG María Hernández Martín
11 16:00 VF (40-49) - RCRA Ana Resino Pérez
12 16:00 VF (40-49) - CRCG Beatriz Pablo Jiménez

13 16:00 VM (40-49) - RCNV David Navalpotro Rodríguez
14 16:00 VM (40-49) - CNB Gabriel Pantaloni Spalla
15 16:00 VM (40-49) - CNJ José Miguel Cholbi Cholbi
16 16:00 VM (40-49) - CNSP Adrián Lledó Oliver
17 16:00 VM (40-49) - RCNT Rubén Zurdo López

1.000 m VETERÀ FEMENÍ 50-59 / VETERÀ MASCULÍ 50-59 / VETERÀ MASCULÍ 60-64
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 16:10 VF (50-59) - CDMCLC Johanna Collins
2 16:10 VF (50-59) - RCRA Elena Espinosa Pérez
3 16:10 VF (50-59) - CDMCLC Marta Perea Peinador
4 16:10 VF (50-59) - CDMCLC Llanos Sánchez Fernández
5 16:10 VF (50-59) - CDMCLC Marlenes Saunderes Oquendo

6 16:10 VM (50-59) - CDRCDV Gonzalo Sánchez Jorda
7 16:10 VM (50-59) - CNB Francisco Rafael Escudero Jiménez
8 16:10 VM (50-59) - RCNC Vicente Andrés Avellá Terentí
9 16:10 VM (50-59) - RCNV Javier Fernández Rodenas

10 16:10 VM (60-64) - CNA Rafael Sellés Llorca
11 16:10 VM (60-64) - RCNT Jorge Ballester Soler

2.000 m JUVENIL FEMENÍ
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 16:20 CNSP Laura Navarro Bonmati
2 16:20 RCNC Catalina González Prous
3 16:20 RCRA Marina López Sempere
4 16:20 CNJ Neus Díez Oliver
5 16:20 CDMCLC Paula María Maceda Perea
6 16:20 RCNC Nayara Ortolá Conejo
7 16:20 RCRA Cristina Pilar Noland Delgado
8 16:20 CDMCLC Alejandra Moñinos Vilaplana
9 16:20 RCRA Lirios Huélamo Llorens
10 16:20 CDMCLC Miriam Sánchez Cámara
11 16:20 RCRA Sara Torres Pinar
12 16:20 RCRA Valeria Martínez Jiménez

2.000 m JUVENIL MASCULÍ
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 16:40 CNA Iker Camargo López
2 16:40 CNSP Adrián Martínez Barrajón
3 16:40 RCNC Guillermo Bonaldo Chico
4 16:40 RCNT Alejandro Pihal Khavalko
5 16:40 RCRA Alejandro Moreno López
6 16:40 CDMCLC Sergio Llinares Buades
7 16:40 CNSP Javier Más Sáez
8 16:40 RCRA Ignacio Ramiro Noland Delgado
9 16:40 CDMCLC Javier Maceda Perea
10 16:40 CNSP Patricio Más Sáez
11 16:40 RCRA Diego Molina Martínez
12 16:40 CDMCLC Alejandro Sanjúan Morales
13 16:40 CNSP Xavier Torres Montoro
14 16:40 RCRA Hugo Corral Soler
15 16:40 RCRA Miguel Ángel Hernández Gómez
16 16:40 RCRA Ramy Issad
17 16:40 RCRA Oleg Saiko
18 16:40 RCRA José María Rico Ortola
19 16:40 RCRA Nicolas Pérez Montore
20 16:40 RCRA Rafael Bernabeu Torrent

DISTANCIA

DISTANCIA

DISTANCIA
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Patrocina:

COMITÉ DE JUECES ARBITROS FRCV
COMITÉ DE JUTGES ÀRBTRES FRCV

Colabora / Col.labora:



FEDERACIÓ DE REM COMUNITAT VALENCIANA
CTO. AUTONÓMICO SUMA REMOERGÓMETRO

CENTRO TECNIFICACIÓN ALICANTE
Alicante, 14 de febrero de 2026

2.000 m ABSOLUT FEMENÍ
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 17:00 CNSP Zaira Nieto Hennin
2 17:00 CNA Gracia Suárez Pérez
4 17:00 RCNT Laura Lozano Galván
5 17:00 CNA Ana Vivo Ramírez

2.000 m ABSOLUT MASCULÍ
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 17:20 RCNV Jordi Barchino José
2 17:20 CNB Jesús Navarro Orts
3 17:20 CNSP Jorge Juan Antón Pomares
4 17:20 RCRA Jesús Medina Vela
5 17:20 CDMCLC Jaime Albero Bernad
6 17:20 RCNV Juan Giménez López
7 17:20 RCRA Guillermo Tomé Pons
8 17:20 CDMCLC Juan José Martínez de Villasante
9 17:20 RCNV Alejandro Sanjaime Pina
10 17:20 RCRA Anton Ivanov
11 17:20 CDMCLC Luis Pérez Hernández
12 17:20 RCNV Pablo Nicolas Abad Canales
13 17:20 RCRA Nicolas Iborra Mira
14 17:20 RCNV Juan Guardiola Ivora
15 17:20 RCRA Rubén Padilla Cámara
16 17:20 RCRA Lázaro Villalta Morales

4.000 m
CARRER COMP. CLUB

Andrea Llorca Macarro Noelia Rodríguez García
Ana Vivo Ramírez Gracia Suárez Pérez

Jennifer Plata Muñoz María Llorca Finestrat
Florencia Giselle Gonella Cristina Martínez Riera

4.000 m
CARRER COMP. CLUB

Jordi Barchino José Javier Fernández Rodenas
Andrés Arladis Peiró Pablo Nicolas Abad Canales

Adrian Martínez Barrajón Patricio Más Sáez
Xavier Torres Montoro Javier Más Sáez
Guillermo Tomé Pons Jesús Medina Vela

Anton Ivanov Nicolas Iborra Mira
Jaime Albero Bernad Sergio Llinares Buades

Juan José Martínez de Villasante Luis Pérez Hernández
Alejandro Sanjaime Pina David Navalpotro Rodríguez
Damian Valero Esteve Juan Guardiola Ivora

Ramy Issad José María Rico Ortola
Hugo Corral Soler Oleg Saiko

Jordi Salvador Pons Rubén Lamas Domingo
Alejandro García Gómez Juan Giménez López

Ignacio Ramiro Noland Delgado Diego Molina Martínez
Alejandro Moreno López Miguel Ángel Hernández Gómez

CNSP

9 18:00 RCNV

7 18:00

5

15 18:00 RCRA

13 18:00

11 18:00 RCRA

RCNV

3

DISTANCIA

RCRA

CDMCLC

ESPORTISTA

ESPORTISTA

1

3 18:00

18:00

DISTANCIA

CNB17:40

RELLEUS FEMENÍDISTANCIA

CNA17:40

RELLEUS MASCULÍ

RCNV1 18:00

DISTANCIA

Patrocina:

COMITÉ DE JUECES ARBITROS FRCV
COMITÉ DE JUTGES ÀRBTRES FRCV

Colabora / Col.labora:


